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Bakı Türk dünyasının kitablarına qucaq açıb
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Beynəlxalq Türk Müəllifləri Birliyi-
nin təşkilatçılığı, Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyi, Azərbaycan Respublikası Mə-
dəniyyət Nazirliyi, Milli Məclisin Mə-
dəniyyət komitəsi, AMEA, Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyəti, Beynəlxalq Türk Mə-

dəniyyəti və İrsi ondu, Beynəlxalq 
Türk Akademiyası, TÜRKSOY, TÜRK-
PA, Yunus Əmrə İnstitutu, İLESAM və 
digər qurumların dəstəyi ilə keçirilən 
açılış mərasimində Azərbaycan Dillər 

niversitetinin tələbələri iştirakçıları 
dünyanın müxtəlif dillərində salamla-
dılar.  Qarabağ müharibəsinin qazilə-
ri musiqi proqramı ilə çıxış etdikdən 
sonra Həsən Kürün ifasında “ əbhə-
dən məktub”, Nicat Ağayevin “Mən 
vətənəm” şerləri səsləndirildi və içə-
risində şeirlər olan şarlar havaya bu-
raxıldı. 

Mərasimdə çıxış edən Azərbaycan 
Yazıçılar Birliyinin sədri Anar bu ilin 
qardaş Türkiyə üçün şanlı yubileylə 
əlamətdar olduğunu bildirdi: “ ümhu-
riyyətin 100 illiyi təkcə Türkiyə cəmiy-
yətinin deyil, bütün Türk dünyasının 
qürur mənbəyidir. Bu günlər Türkiyə 
seçkinin nəticələrinin sevincini yaşayır. 
Türkiyənin hər qələbəsi həm də Azər-
baycanın qələbəsidir. 

Azərbaycan öz tarixinin ən möh-
təşəm qələbəsini əzəli torpaqlarını 
düşmən tapdağından azad etməklə 
qazandı. Bu qələbəni xalqımızın qəh-
rəman oğul və qızları silah gücünə, 
igidlikləri sayəsində əldə etdilər. Kitab 
mədəniyyəti, ədəbiyyat nəsilləri mü-
bariz yetişdirir, bunun nəticəsi olaraq 
böyük qələbəyə nail oluruq. Sabaha 
kitabla getməliyik. Çünki, gələcəyimiz 
məhz gənc nəsillə bağlıdır”.  

Sonra Milli Məclisin deputatları 
Qənirə Paşayeva, avanşir eyziyev, 
Xalq şairi Sabir Rüstəmxanlı, aka-
demik Dilqəm Tağıyev və başqaları 
çıxış edərək festivalın türk dünyası-
nın sarsılmaz birliyinə, xüsusilə eyni 
mədəniyyətə, tarixə malik olan qardaş 

Azərbaycan və Türkiyə dövlətlərinin 
əlaqələrinin daha da möhkəmlənmə-
sinə böyük töhfə verəcəyini bildirdilər. 

Yeddi gün davam etdəcək festivalın 
ilk saatlarından hiss olunurdu ki, bu-
dəfəki təqdimatlar daha genişmiqyas-
lıdır. İnsanlar dəstələrlə kitab stendlə-
rinə, eləcə də incəsənət nümunələrinin 

nümayiş olunduğu bölmələrə yaxınla-
şırdılar. 

“Xalq qəzeti” ilə fikirlərini bölüşən 
AYB-nin mətbuat katibi Xəyal Rza da 
festival çərçivəsində təşkil olunan kitab 
yarmarkası ilə yanaşı, böyük tədbirlərin 
təşkil ounacağını da qeyd etdi. Bildir-
di ki, budəfəki sərgi ulu öndər  Heydər 
Əliyevin xatirəsinə həsr olunub və sər-
ginin davam edəcəyi günlər ərzində 
Azərbaycan, Türkiyə, Qazaxıstan, Qır-
ğızıstan, Macarıstan, Türkmənistan, 
Özbəkistan günləri keçiriləcək. Eyni 
zamanda elmi konfranslar, şeir saat-
ları, imza günləri təşkil ediləcək, uşaq 
tamaşaları nümayiş olunacaq. esti-
valda ilk dəfə yay kinoteatrı formatında 
filmlərin nümayişi də planlaşdırılıb. 

TEAS Press Nəşriyyat Evinin nü-
mayəndəsi Günel İsmayılova tədbirin 
elə ilk saatlarında oxucuların onları 
sevindirdiyini dedi: “Təqdirəlayiq haldır 
ki, kitablara maraq böyükdür. Artıq ilk 
kitablarımızı satmışıq. Oxucularımız 
klassiklərin əsərlərinə, eləcə də detek-
tiv nümunələrə, həmçinin “Üç alma” 
uşaq nəşrlərinə maraq göstərirlər. 

əxriyyə İbrahimovanın hazırladığı 
kişi, qadın aksesuarları unikallığı ilə 
fərqlənir. Təbii daşlardan düzəldilmiş 
boyunbağılar, qolbaqlar, gümüş və di-
gər materiallardan sırğa və üzüklər sa-
hiblərini tapdıqca məmnun olur: “Belə 
sərgilər hamımız üçün çox yaxşıdır. 
Düzü, öz işlərimi təqdim etməklə yana-
şı, digərlərinin əl işlərinə də baxıram. 
Mütailəni çox sevirəm deyə, kitab sər-
gisi də mənim üçün böyük maraq kəsb 
edir. Bundan əvvəl “ nternational Busi-
ness estival 202 ” sərgisində iştirak 
etdim və mənim üçün çox faydalı oldu. 
Bu sərgiyə 500-dən çox məhsulla qa-

tılmışam”. 
“Kitabım.az” mağazasının nü-

mayəndəsi Orxan Səfərov: “600-ə 
yaxın kitab gətirmişik. Sərginin sonrakı 
günləri də kitablar əlavə ediləcək. Təx-
minən, 2 minə yaxın kitab nümayiş et-
diriləcək. İspaniya, ABŞ, Türkiyə, ran-
sa və digər ölkələrdən xarici ədəbiyyat 

gətirilib. İnsan axını var. Müasir yazar-
ların kitablarına tələbat çoxdur. Eyni 
zamanda, elmi kitabları çox axtarırlar. 
Oxucularımızla ünsiyyət qurmaq baxı-
mından sərgi çox faydalıdır. Onların 
tələblərini, maraqlarını öyrənirik”. 

“Üçbucaq Kitab Evi”nin təsisçi di-
rektoru Tural İlyas kitab evi olaraq 4-5 
nəşriyyatı təmsil etdiklərini bildirdi. 
Qeyd etdi ki, təqdim etdikləri kitablar 
oxucuların diqqətini cəlb etdiyinə görə 
razıdır. 

estivala gələnlərdən bir neçəsi ilə 
də həmsöhbət olduq. 

Aybəniz Rüstəmova, tələbə: “ es-
tivalı çoxdan  gözləyirdim. Özümə si-
yahı tutmuşam. Dilçiliyə aid elmi kitab-
ları axtaracağam. Eləcə də yaxşı bədii 
əsərlər istəyirəm”. 

16-17 yaşlarında iki oğlu ilə festi-
vala gələn Zəhra Ağamalıyeva özünün 
tikmə, oyma işləri ilə maraqlandığını, 
oğlanlarına isə kitablar alacağını dedi: 
“Artıq ağacdan hazırlanmış oyma şam-
dan almışam. Oğlanlarımdan biri de-
tektiv, digəri isə bədii əsərlər xoşlayır. 
Əvvəlki kitab sərgilərində də olmuşuq. 
Belə yarmarkaları çox bəyənirik”.   

estivalı tərk edərkən ən balaca 
iştirakçılardan biri diqqətimi cəlb edir. 
5 yaşlı Namiq anası Səriyyəni şəkilli 
kitabların yanına dartır. Ona yaxınla-
şıb soruşuram ki, hansı kitabı axtarır. 
Məstan və Toplanın şəkilləri olan kitabı 
göstərir. Bu balaca ünvanı düz tapıb. 
Bütövlükdə, kitablarla sabaha addım-
layanların yolu uğurlu olacaq! Bey-
nəlxalq Bakı festivalı onlara bu yolda 
geniş qapı açıb.

L . A Z A D ,   
“Xalq qəzeti”

Səmərqənddə Azərbaycan 
musiqisi günü 

Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin 
(AMM) təşkilatçılığı ilə Daşkənd və Səmərqənd şəhərlərində Azərbaycan 
musiqisi günləri keçirilib. 

Səmərqənd şəhərindəki Gənclər 
Sarayında baş tutan tədbirdə dövlət və 
hökumət nümayəndələri, mədəniyyət 
və incəsənət xadimləri, yerli azərbay-
canlılar və qardaş özbək xalqının nü-
mayəndələri iştirak ediblər.

Tədbir iştirakçıları əvvəl foyedə ulu 
öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubi-
leyinə həsr olunan foto və nəşrlərdən 
ibarət sərgi ilə tanış olublar. 

Səmərqənd şəhər hakiminin müa-
vini Rüstəmbek Qabulov Azərbaycan 
musiqisi günləri tədbirini Səmərqənd 
şəhərində keçirilməsini böyük hadisə 
adlandıraraq, ölkələrimiz arasında bü-
tün sahələrdə inkişaf edən münasibət-
lərdən danışıb, mədəniyyət sahəsində 
əməkdaşlığın yüksək səviyyədə oldu-
ğunu xüsusi fəxrlə qeyd edib.  O, təd-
birin Azərbaycan xalqının ümummilli 
lideri Heydər Əliyevə həsr olunduğunu, 
ulu öndərə özbək xalqının da böyük 
sevgi və rəğbətinin olduğunu vurğula-
yıb, Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə 
aid tədbirlərin Özbəkistanda da böyük 
təntənə ilə keçirildiyini bildirib. 

AMM-nin direktoru Samir Abba-
sov Özbəkistanda Azərbaycan mə-

dəniyyətinə aid böyük tədbir və kon-
sertlərin, demək olar ki, hər il qədim 
Səmərqənd şəhərində keçirildiyini və 
qardaş ölkədə Azərbaycan mədəniy-
yətinə, musiqisinə hər zaman böyük 
marağın olduğunu vurğulayıb.  Daha 
sonra Özbəkistanda Azərbaycan mu-
siqisi günləri  çərçivəsində Azərbaycan 
və Özbəkistanın xalq artisti Gülyanaq 
Məmmədova an Azərbaycandan can 
Özbəkistana sevgilərlə  adlı konsert 
proqramı ilə çıxış edib. Azərbaycan və 
özbək mahnılarını ifa edən Gülyanaq 
Məmmədova xalq mahnılarımızı, mu-
ğamlarımızı səsləndirərək tamaşaçıla-
rın çoxsaylı alqışları ilə qarşılanıb.

Konsertdə özbək musiqisinin tanın-
mış simalarından olan Özbəkistanın 
Əməkdar artisti Yulduz Turdiyeva səh-
nəyə çıxaraq Gülyanaq Məmmədova 
ilə duet və xalq mahnılarımızı ifa edib.

Böyük anşlaqla keçən konsert 
proqramı səmərqəndli tamaşaçılar 
tərəfindən məmnunluq hissi və coşqu 
ilə qarşılanıb. 

l  Ə ƏR   
ə ərqə d

FHN-in Cənub Regional Mərkəzi təlim keçirib
Fövqəladə Hallar Nazirliyi Cənub Regional Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə 

Lənkəran şəhərinin Xəzər dənizi sahilində “Su hövzələrində insanların 
təhlükəsizliyinin təmin olunması” mövzusunda təlim keçirilib.

Təlimin keçirilməsində əsas 
məqsəd xilasedicilərin suda boğulma 
halları ilə bağlı xilasetmə əməliyyatları, 
habelə ilkin yardımın göstərilməsi üzrə 
praktiki vərdişlərinin daha da təkmilləş-
dirilməsi olub.

Təlimdə HN-in ənub Regional 
Mərkəzi və Kiçikhəcmli Gəmilərə Nə-
zarət və Sularda Xilasetmə Dövlət Xid-

mətinin xilasediciləri iştirak ediblər.
Şərti olaraq baş vermiş sudabo-

ğulma hadisəsi zamanı xilasedicilər 
zərərçəkmişləri “xilas edərək” ilkin yar-
dım göstərib, habelə “suda boğulmuş 
şəxsin cəsədi çıxarılaraq aidiyyəti üzrə 
təhvil verilib”.

. S MOV, “Xalq qəzeti”

1 yoluxma faktı qeydə alınıb
İyunun 5-də Azərbaycanda COVID-19 infeksiyasına 1 yoluxma faktı 

qeydə alınıb

Son sutkada Azərbaycanda yeni 
növ koronavirus ( OV D-19) infeksi-
yasına 1 yoluxma faktı qeydə alınıb, 
1 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında Ope-
rativ Qərargahdan verilən məlumata 
görə, indiyədək ölkədə ümumilikdə 
8 1 min 862 nəfərin koronavirus in-
feksiyasına yoluxması faktı müəyyən 

edilib, onlardan 821 min 549 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb, 10 min 
277 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 
6 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma halları-
nın müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 
454, bu günə qədər isə ümumilikdə 7 
milyon 626 min 672 test icra olunub.

“Xalq qəzeti”

“Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC 

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Lot - 1. Bakı şəhəri ərazisində səkilərdə, həyətlərdə, park və 

bağlarda təmir, yenidənqurma və abadlıq işlərinin satın alınması. 
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender təkliflərini mö-

hürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim 
etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazı-
mi maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək 
istəyən təşkilatlar müəyyən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün təkliflərini təqdim edə 
bilərlər (əlaqələndirici şəxs - Əhməd Məmmədov 496-52-05) . 

İştirak haqqı 000,00 manatdır. 
İştirak haqqı heç bir halda qeri qaytarılmır. 
İddiaçılar tenderdə iştirak haqqını aşağıdakı hesaba köçür-

məlidirlər: 
Təşkilat-Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin “Bakı Şəhər Əsaslı 

Tikinti və Təmir” Məhdud Məsuliyyətli əmiyyəti
H h- AZ22 BAZ 80 001944625 269215 
VÖEN-170256 281 
Kod- 805625
VÖEN- 9900001881 
M h- AZ0 NABZ01 50100000000002944 
S İ T- BAZAZ2X
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim 

etməlidirlər: 
- tenderdə iştirak etmək üçün ərizə  
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi  
- tender təklifi tender zərflərinin açıldığı gündən sonra azı 100 

bank günü təşkil etməlidir  
- tender təklifinin 1 faizi həcmində bank təminatı
- tender təklifi təminatının qüvvədə olma müddəti tender tək-

lifinin qüvvədə olma müddətindən 0 bank günü çox olmalıdır
- müqavilənin yerinə yetirilməsinin təminatı müqavilənin ye-

rinə yetirilmə müddətindən sonra 0 bank günü çox olmalıdır. 
Müqavilənin yerinə yetirilməsi təminatı 5 faizdir

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödə-
nişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son 
bir il ərzində (fəaliyyətini da-yandırdığı müddət nəzərə alınmadan) 
vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi 
ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması barədə sənəd

- mənfəət vergisinin bəyannaməsi (2022-ci ili əhatə etməli və 
hesabat vergi orqanı tərəfindən məktubla təsdiq edilməlidir. Təs-
diq məktubu elektron qaydada əldə olunduqda notarial təsdiqlı 
təqdim edilməlidir)  

- maliyyə vəziyyəti haqqında hesabat, mənfəət və zərər 
haqqında hesabat, kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat və 

pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında hesabat. (2022-ci ili əhatə et-
məli və hesabatlar müstəqil auditor tərəfindən təsdiq olunmalıdır)  

- öz əmlakından sərbəst və məhdudiyyətsiz istifadə etmək 
imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması, müflis elan olunmama-
sı, əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun 
olmaması və məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayan-
dırılmış şəxs olmaması barədə sənəd

- iddiaçının son bir il ərzində maliyyə vəsaiti haqqında bank 
tərəfindən verilmiş arayış  

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyat-
dan keçdiyi ölkə və rekvizitləri  

- iddiaçının oxşar təyinatlı və analoji işlər sahəsində azı  mil-
yon manat həcmində müqavilələri və təhvil - təslim aktları təqdim 
edilməlidir  

- satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ər-
zində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçularının 
peşəkar fəaliyyətləri,yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması 
üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar ci-
nayətə görə məhkum olunmaması,yaxud onların müvafiq peşə 
fəaliy-yətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qaydasında qada-
ğan edilməməsi barədə sənəd

- iddiaçının texniki imkanları barədə məlumat (əsas şərtlər 
toplusuna əsasən)  

- müvafiq kadr imkanları barədə məlumat (əsas şərtlər toplu-
suna əsasən)

- sahibkarlıq subyektinin meyarını müəyyən edən sənəd  
- müvafiq fəaliyyət sahəsini həyata keçirmək üçün lisenziya 

(əlavələri ilə birlikdə).
Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 

tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). İddiaçılar 
tenderlə bağlı sualları tender komissiyasına yazılı şəkildə ünvan-
laya bilərlər. 

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbay-
can Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. 

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas göstəricilərinə aid 
sənədləri  iyul 202 -cü il saat 17.00-a, tender təkliflərini və tender 
təkliflərinin təminatlarını isə möhürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat 
zərflərdə yazılı surətdə Bakı, Nəcəfqulu Rəfiyev küçəsi 17 nömrəli 
ünvana 1  iyul 202 -cü il saat 17.00-a qədər təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 14 iyul 202 -cü il saat 10.00-da Bakı, Nə-
cəfqulu Rəfiyev küçəsi 7 nömrəli ünvanda açılacaqdır. 

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri açılış prosedurunda 
iştirak edə bilərlər.

 Te e  i i a

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

ASCO-nun tabeliyindəki idarələrə tələb olunan  
məişət avadanlıqlarının satın alınması məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxs-

lər .asco.az səhifəsinə daxil olmaqla 
elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və 
ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət 
üçün son müddət 202 -cü il iyunun 15-i 
saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxə-
də (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 

dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404- 7-00, daxili: 
1176.

Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl seynov 
küçəsi 2.

eynəlxalq estival ostluq meridianı
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